证券代码：002480 证券简称：新筑股份 公告编号：2025-120

成都市新筑路桥机械股份有限公司

关于变更签字会计师的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司(以下简称“公司”)于 2025

年 5月 16 日召开 2024 年度股东大会，审议通过了《关于续聘上会会

计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2025 年度审计机构的议案》，

同意续聘上会会计师事务所（特殊普通合伙）(以下简称“上会”)

担任公司 2025 年度审计机构。具体议案内容详见 2025 年 5 月 17 日

《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《经济参

考报》和巨潮资讯网披露的《2024 年度股东大会决议公告》（公告

编号：2025-038）。

公司于 2025 年 12 月 11 日收到上会出具的《关于变更 2025 年度

签字注册会计师的函》，现将有关情况公告如下：

一、签字会计师变更情况

上会作为公司 2025 年度审计机构，原指派蒲艳作为签字注册会

计师为公司提供审计服务。鉴于蒲艳工作调整，经重新安排，上会现

指派王泳之接替蒲艳作为签字注册会计师。变更后的签字注册会计师

为王泳之，签字合伙人仍为邱晓波。

二、本次变更签字注册会计师的基本信息和诚信情况

王泳之，中国执业注册会计师，2008 年进入会计师事务所从事

审计工作，有 10 余年从业经验，曾负责多家国有企业、金融企业、

新三板挂牌及各种类型行业公司的审计和咨询等工作，2019 年 12 月

先后开始从事上市公司和挂牌公司审计，2023 年 12 月开始在上会四

川分所执业。

王泳之具备相应的专业胜任能力,不存在违反《中国注册会计师

职业道德守则》有关独立性要求的情形，最近三年不存在因执业行为

受到刑事处罚，受到证监会及其派出机构、行业主管部门的行政处罚、

监督管理措施，受到证券交易所、行业协会等自律组织的自律监管措

施、纪律处分的情况。

三、备查文件

（一）上会出具的《关于变更 2025 年度签字注册会计师的函》。

特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 11 日

	OLE_LINK118
	OLE_LINK119
	OLE_LINK116
	OLE_LINK117